
 

 
 Copia 

 

COMUNE DI SETTIMO VITTONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: AMMINISTRATIVO 

 

N. 6 
  

 

Responsabile del Servizio : COSTANTINO DR. GIUSEPPE 
 

OGGETTO : 
AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RIVOLTO AD IDONEI IN 

GRADUATORIE DI CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DA ALTRI ENTI DEL 

COMPARTO "FUNZIONI LOCALI" IN CORSO DI VALIDITA', PER LA COPERTURA 

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 

CONTABILE (CAT. D).      
 

 

 

 

L'anno duemilaventi addì tre del mese di febbraio nel Palazzo Comunale. 
 

 

Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO adotta la seguente determinazione : 



Det. AMMINISTRATIVO n. 6/2020 

OGGETTO : AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RIVOLTO AD IDONEI IN 

GRADUATORIE DI CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DA ALTRI ENTI DEL COMPARTO 

"FUNZIONI LOCALI" IN CORSO DI VALIDITA', PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE (CAT. 

D).      

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

RICHIAMATA: 

 La Deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 22.01.2019 con la quale si approvava il 

Bilancio di Previsione 2019/2021; 

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 43 dell’11.09.2018, con la quale è stato 

approvato il piano del fabbisogno del personale per il triennio 2019/2021 e si stabiliva di 

procedere all’assunzione di n. 1 Istruttore Direttivo Contabile di cat. D a tempo pieno ed 

indeterminato tramite scorrimento di graduatoria di altro Comune oppure concorso 

pubblico; 

 la propria Determinazione n. 5 del 21.01.2020 con la quale si dava atto della rinuncia da 

parte del vincitore del concorso di cui sopra e dell’esaurimento della graduatoria; 

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 21.01.2020 con la quale si autorizzava il 

Responsabile del Servizio Amministrativo a predisporre un avviso pubblico, finalizzato 

all’assunzione, rivolto ad idonei in graduatorie di concorsi pubblici espletati da altri Enti 

del comparto "Funzioni locali" in corso di validità, per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato di un posto di Istruttore Direttivo Contabile (cat. D) 

 

VISTI: 

 L’Avviso di manifestazione di interesse e relativo modello di domanda, allegati al 

presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; 

  il D. Lgs. 267/2000, Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali; 

 il D. Lgs. 165/2001, norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche; 

 
VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera della 

Giunta Comunale n. 123 del 31.12.2010 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
 

DETERMINA 
 

1. DI INDIRE, per le motivazioni esposte in premessa, un avviso di manifestazione di interesse 

rivolto ad idonei in graduatorie di concorsi pubblici espletati da altri Enti del comparto "Funzioni 

Locali" in corso di validità, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto di Istruttore 

Direttivo Contabile (cat. D) – Posizione economica D1, presso il Comune di Settimo Vittone  – 

Area Economico-finanziaria; 

 

2. DI APPROVARE l’avviso ed il modello di domanda, che si allegano al presente provvedimento 

come parti integranti e sostanziali del medesimo. 

 

3. DI DISPORRE la pubblicazione: 

dell’avviso pubblico e del modello  di domanda allegati: 



all’Albo Pretorio on-line del Comune di Settimo Vittone; 

sul sito internet del Comune di Settimo Vittone, nella sezione Amministrazione trasparente, link 

Bandi di concorso; 

4. DI DARE ATTO che: 

questa Amministrazione si riserva la facoltà di non procedere alla procedura concorsuale o di 

procedere al suo annullamento nell’ipotesi in cui dovessero trovare applicazione cause ostative 

determinate da interventi normativi a livello nazionale o regionale nonché per ragioni di interesse 

e/o opportunità pubblica; 

prima dell’eventuale assunzione si procederà alla verifica del rispetto dei vincoli in materia di 

personale, dettati dalla normativa vigente nel tempo. 



Parere Favorevole di regolarità tecnica. 
 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi art. 49 e art. 147 bis, 

comma 1 del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 

 

Parere Favorevole di regolarità contabile. 
 

 VISTO: Per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 

all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 49 e art. 147 bis, comma 1 

del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

 

CIG Anno Imp Codice Voce Cap. Art. Importo € 

                                                
 

 

 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa 

 

Lì, _______________ 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to NORO ARCH. SABRINA 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal _________________________. 

 

Lì, _________________________ 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Lì,  _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 


